494
УР
О
ВН
ЕМ
ЕР
Ы
Сертификаты и разрешительные документы

ЕР
Ы
Пример заказа
ЭЛЕМЕР-УПП-11 — М2 — НГ В 1000 750 — 01 3 — PGM — — мм 24 t1070 ГП ТУ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
ЭЛЕМЕР-УПП-11 Exd M1 — — В 600 400 — 01 2 G2 КТ-1/2 — — мм 220 t5070 ГП ТУ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
ЭЛЕМЕР-УПП-11 Ex М3 — — А 2100 1900 ПШ 01 1 1-150-06 К-13 — И2З м 24 t2570 ГП ТУ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1. Тип прибора: ЭЛЕМЕР-УПП-11
2. Вид исполнения (таблица 4)
3. Код модификации (таблица 4)
4. Не используется
5. Код материала корпуса (только для модификаций М2, М3):
• «—» (алюминий)
• «НГ» (нержавеющая сталь)
6. Индекс заказа (таблица 3)
7. Длина монтажной части L, мм (таблица 2)
8. Диапазон измерения уровня H, мм (таблица 2)
9. Код типа присоединения к процессу (таблица 5):
10. Код материала (покрытия) погружной части и поплавка:
• «01» (Сталь 08Х18Н10)
• «02»* (Сталь 12Х18Н10Т)
• «03» (Сталь 03Х17Н14М3 (AISI 316L))
• «Н» (материал по отдельному согласованию с производителем)
11. Код исполнения конструктива поплавка (таблица 6)
12. Код комплекта монтажных частей для присоединения к процессу (таблицы 8 и9)
13. Тип кабельных вводов (таблица 10) (для модификации М1L — 2 кабельных ввода; для модификаций М2, М3 — 1 кабель-
ный ввод)
14. Не используется
15. Тип индикатора (только для модификации М3):
• жидкокристаллический (ЖК) (код заказа «И1»)
• жидкокристаллический (ЖК) с подсветкой (код заказа «И1П»)
• светодиодный (СД): (код заказа: «И2К» — красный, «И2З» — зеленый)
16. Код выбранной единицы измерения:
• «мм»* (миллиметры)
• «м» (метры)
17. Напряжение питания (таблица 11)
18. Климатическое исполнение (таблица 7)
19. Поверка, код заказа «ГП»
20. Обозначение технических условий ТУ 26.51.52-168-13282997-2018
* — базовое исполнение.
Приложение 1